Российская Федерация Псковской области

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.07.2023 г.        403

От __________ № _____

О результатах проведения конкурсного отбора на предоставление

субсидии социально ориентированным некоммерческим

организациям на реализацию социальных проектов

на территории муниципального образования

 «Палкинский район»

В целях оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим
организациям, в соответствии с Постановлением Администрации Палкинского

района  «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий

социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию

социальных проектов на территории муниципального образования «Палкинский

район»» от 01.11.2021 г. №538, Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В соответствии с постановлением Администрации Палкинского района

«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий социально

ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных

проектов на территории муниципального образования «Палкинский район»» от

01.11.2021 г. № 538 объявить победителем конкурса на предоставление субсидии

социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию

социальных проектов на территории муниципального образования

«Палкинский район» - ПРООЦД «Время культуры», социальный проект

«Творчество вне возраста».
2. Общий объем предоставляемых по конкурсу субсидий - 55000 руб.

  3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые

акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru  и разместить на официальном сайте

муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                                  О.С. Потапова

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/